В., представляващ изменение на заповед № 130/06.07.1983 г. на председателя на ИК на ГНС Варна и заповед № Г-91/03.12.2010 г. на зам. кмета на О. В.	
	ВРЪЩА преписката на зам. кмета на О. В за ново произнасяне.	
	ОСЪЖДА О. В да заплати на „КДЖ 2013“ ЕООД сумата 1490 лв., (хиляда четиристотин и деветдесет лева), представляваща направени по делото разноски. Решението не подлежи на обжалване.